PNEUMATIC ACTUATOR  >  RACKON - RACK & PINION  >  DOUBLE ACTING "DA"
14
OMAL S.p.A.
RK10 ÷ RK240
 G
 R
 3
2

Senza basetta
Namur
Without
Namur plate
Con basetta
Namur
With Namur
plate
RK10
F03 9 RK0010VOARD0003Q090 RK0010VOARD0003Q09G RK0010VOARD0003Q09N
KGRI0014 KGRI0014C
F04 9 RK0010VOARD0004Q090 RK0010VOARD0004Q09G RK0010VOARD0004Q09N
RK20
F03 F05 9 RK0020VOARD0003Q090 RK0020VOARD0003Q09G RK0020VOARD0003Q09N
KGRI0016 KGRI0016C
F03 F05 11 RK0020VOARD0003Q110 RK0020VOARD0003Q11G RK0020VOARD0003Q11N
F04 9 RK0020VOARD0004Q090 RK0020VOARD0004Q09G RK0020VOARD0004Q09N
F04 11 RK0020VOARD0004Q110 RK0020VOARD0004Q11G RK0020VOARD0004Q11N
RK40
F04 11 RK0040VOARD0004Q110 RK0040VOARD0004Q11G RK0040VOARD0004Q11N
KGRI0018 KGRI0018C
F04 14 RK0040VOARD0004Q140 RK0040VOARD0004Q14G RK0040VOARD0004Q14N
F05 F07 11 RK0040VOARD0005Q110 RK0040VOARD0005Q11G RK0040VOARD0005Q11N
F05 F07 14 RK0040VOARD0005Q140 RK0040VOARD0005Q14G RK0040VOARD0005Q14N
RK60 F05 F07 14 RK0060VOARD0005Q140 RK0060VOARD0005Q14G RK0060VOARD0005Q14N KGRI0019 KGRI0019C
RK80 F05 F07 17 RK0080VOARD0005Q170 RK0080VOARD0005Q17G RK0080VOARD0005Q17N KGRI0020 KGRI0020C
RK120 F05 F07 17 RK0120VOARD0005Q170 RK0120VOARD0005Q17G RK0120VOARD0005Q17N KGRI0021 KGRI0021C
RK160 F07 F10 22 RK0160VOARD0007Q220 RK0160VOARD0007Q22G RK0160VOARD0007Q22N KGRI0022 KGRI0022C
RK240 F07 F10 22 RK0240VOARD0007Q220 RK0240VOARD0007Q22G RK0240VOARD0007Q22N KGRI0023 KGRI0023C
RK300 F07 F10 22 RK0300VOARD0007Q22I* RK0300VOARD0007Q22N KGRI0024 KGRI0024C
RK480 F10 F12 27 RK0480VOARD0010Q27I* RK0480VOARD0010Q27N KGRI0025 KGRI0025C
* Interfaccia Namur con attacchi aria GAS integrati nel cilindro.   * Namur interface with GAS air connections integrated in the cylinder.
** Per versioni a temperatura standard, per altre versioni contattare OMAL.     ** For standard temperature versions, for other versions contact OMAL.
PNEUMATIC ACTUATOR  >  RACKON - RACK & PINION  >  DOUBLE ACTING "DA"
18